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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер Лига - Група Б

Дата 15.10.2023 Време 13 : 00 Место Скопје Сала Автокоманда Полувреме
ЕКИПА А РК Мулти Есенс од Скопје Капацитет на сала 1000 15 14
ЕКИПА Б АД ГРК Вардар Неготино од Неготино Гледачи 110 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес плави Екипна казна Играч Време 30 27

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 22:22 1 Ермоноски Ѓорѓи 78 0 0 1 25 22

Т2 2 Димевски Давид 79 18 58 2 1 1 26 22

Т3 3 Костовски Михајло 80 11 13 14 25 4 2 1 27 22

7 М 5 Илиески Божидар 82
10 20 29 30 40 47 52 53

54
9 2 2 27 23

Досу. 3 6 Петковски Христијан 83 0 2 3 27 24

Реал. 3 7 Узунчев Димитар 84 0 3 3 28 24

8 Петрески Јован 85 0 3 4 28 25

9 Трајчев Марко 86 0 3 5 29 25

10 Омерагиќ Дарин 87 3 35 2 4 5 29 26
16 Василевски Виктор 93 0 5 5 29 27

17 Тодески Теодор 94 5 8 42 3 2 5 6 30 27
18 Узунчев Тодор 95 0 6 6

19 Димовски Мартин 96 24 34 37 50 60 5 7 6

20 Трајковски Јаков 97 0 7 7

21 Јорданов Олег 98 19 59 2 25:37 54:02 7 8
22 Карасманакис Валентин 99 17 43 49 3 39:36 8 8

А Бочкаровски Миле 5020

30

9 8

Б Марковски Иван 5019 9 9

Ц Цветановски Симон 391 10 9

Забелешка Д 10 10

  ДА
7 М

Мин 10 52 53 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 11 10

  НЕ Игр 5 5 5 11 11

ЕКИПА Б Боја на дрес бели Екипна казна Играч Време 11 12

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 11 13

Т1 25:07 4 Кузев Лазар 338 0 12 13

Т2 38:24 7 Кузманов Драган 340 23 47 60 3 13 13

Т3 53:23 9 Кериќ Александар 413 9 35 57 3 09:15 13 14

7 М 10 Орешков Ѓорѓи 342 3 19 50 3 37:39 14 14
Досу. 2 15 Митевски Мирослав 343 9 51 2 10 52:16 15 14
Реал. 2 16 Мицев Александар 330 28 41 2 15 15

20 Ѓорѓев Наќе 345 44 58 2 16 15

23 Петров Костадин 344 59 1 16 16

25 Адамовиќ Лазар 348 5 7 12 17 20 56 6 17 16

31 Ицев Стефан 332 0 18 16
34 Михајловиќ Саша 349 21 23 42 3 11:52 19 16

35 Пеовски Петре 347 15 34 2 19 17

41 Јовановски Оливер 331 0 20 17

77 Миниќ Лазар 414 0 20 18

21 18

21 19

А Котевски Игор 5058

27

21 20
Б Вељанов Ратко 5059 22 20

Ц Цветков Костадинчо 325 23 20

Забелешка Д 23 21

 ДА
7 М

Мин 5 20 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 24 21

 НЕ Игр 25 25 24 22

Дежурен лекар Бојан Стојановски Судија А Димитар Митревски
Записничар Лела Јашар Судија Б Благојче Тодоровски

Мерач на време Светислав Станковиќ Контролор Илија Цветкоски


